2023 年 10 月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役

 社長執行役員
荒川 滋郎

（コード番号：2997  東証グロース）

問合わせ先 取締役 執行役員

 管理部長
水村 健次

TEL. 047-314-1981

IR イベント「注目の上場ベンチャー４社を２時間でまとめて知る!!」登壇のお知らせ

グロース・キャピタル株式会社が主催する個人投資家向けオンライン IR イベントに、

弊社代表取締役の荒川滋郎が登壇いたしますので、お知らせいたします。

イベント名称：注目の上場ベンチャー4 社を 2 時間でまとめて知る!!

主 催 者：グロース・キャピタル株式会社

開 催 日 時：2023 年 11 月 22 日（水）19:00-21:15

※当日から１週間以内は、オンラインでの見逃し視聴も可能です

会 場：オンライン（※参加費無料）

お申込み URL：https://growth-ir.com/event.php?id=12

主催者告知ページより

いま注目の上場ベンチャー企業 4 社の経営者が直接登壇！

1 社 30 分で、成長戦略や自社の強みを直接お伝えします。

オンラインイベントなので、スマホや自宅から気軽に参加可能。

成長企業の強みを短時間でまとめて知ることのできるこの機会、ぜひご参加ください！

以上